IN IOSEPH V.M.

- gniti 658.10
 Thucydides in multis tempore fallax et
 ciuitatis 658.30
 Tiburis athenis 169.30
 Thygraines, Thygrammata 10.10
 Tiberias urbs 453.40. ut quod condita est
 nominata 386.10.11
 Tiberiadis sedatio exfecta 439.20
 Tiberias istre rebellum Iosepho, et Iuda
 tribus recuperatur 342.10
 Tiberienis et Iaphiani sedicibus 561.20
 Tiberiensis lacus Aphantes natura cōtra-
 raria 584.20
 Fiberiensis defectio quomodo probata
 445.20
 Tiberis fib. spoliata preda redditur 342.
 30
 Tiberius Alexander Iudee preficitur ac
 Iude Galilei filios crucifigit 428.20
 Tiberius Alexander à Claudio procurator
 dor missus 318.10. praecepit exercitu
 tis rectior apud Titum 593.10. 628.20
 Tib. Cladius. vide Cladius
 Tiberius Drusus filius, Tiberii Neronis
 nepos, occiditur 396.20
 Tiberius Nero Cæsar constitutus 386.3
 Isiacos et Idæi supplicio afficit 388.
 20. pellit regno Artabani 389.30. cū
 rectius in regnum init fœdus 389.40.
 quatus fuerit cunctator 393.40.394.
 1. morbo correptus designat successorē
 395.50. matemalorum studioſis.
 396.7. moritur ibidem
 Tiberij imperium quanto tempore stet-
 rit 515.40
 Tigraes Armeniorum rex quid gessit
 293.2
 Tigris flumen 4.10
 Timagenes Grecus rerum Iudaicarum
 scriptor 677.10
 Timanus rex Aegypti 659.30
 Timidius defert Popedum Caio 407.9
 Timotebus Ammanita pugnat contra Iudeā
 Macchabæum sepeq; vincitur 264.10
 Tiratba uictus 388.50
 Tiridates Armeniae rex 427.4
 Tiro, veterana milies Herodem honeste
 monens occidit 496.20
 Tiuis Frigius quindecim legonis pre-
 positus 628.20
 Tiuis imperator semper miserratus Iudeos
 459.7. cum exercitu Ptolemaidē per-
 secutus 546.6. ob famam paucis univer-
 sati perturbatus, et perturbatione
 iterum liberatur 553.10
 Titus Vespasianus filius Iapham expugnat
 555.20. locat at caput 556.10. ite Gis-
 chalam 570.20. Tarichæus excidit
 563.30. Gandalum ingreditur, Ioan-
 nem Leni persecutus 570.10. pro-
 ficiuntur ab Alexandria Cæsaræ 592.
 40. eius expeditio cōtra Hierosolyma
 et exploratio iudei 595.10. obſidet
 urbem acriter 595.596.597.598.
- per totum. 604.1. usq; 605. et 606.
 fortitudine et prudentia cum iusserit
 ricordia 607.10. 608.20. 612.6. 613.
 10. exercitus oppugnat et expul-
 sionat 607. 608. 10. capitulus ma-
 nus amputat 613.20. pugnat fortiter
 614.10. perterritur 613.10. cum ge-
 stu et virtutes 615. 616. 617. per
 fortuna. 610. 621. 612. 613. 624. 625.
 626. 627. 628. 629. 630. 631. 632.
 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 640.
 641. et 649
 Titus Syrie preses